
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

DYREKTORA ŻŁOBKA GMINNEGO „MALUSZEK”  

W WESOŁÓWCE  

z dnia 16 kwietnia 2025r. 
 

 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

 
 

 

 W związku z Ustawą z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U.2025.296 

t.j.) na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. -Kodeks Pracy (Dz.U.2025.277 t.j.) 

oraz zgodnie z § 6 ust.3 Regulaminu Organizacyjnego Żłobka Gminnego „MALUSZEK”  

w Wesołówce nadanego Zarządzeniem Nr 15/2024 Dyrektora Żłobka Gminnego „MALUSZEK”  

w Wesołówce z dnia 18.09.2024r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2025r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Żłobka Gminnego 

„MALUSZEK” w Wesołówce, w zamian za święto przypadające w dniu wolnym od pracy tj. 3 maja 

2025r. (sobota). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


